
HOLDINGSELSKABET KLAUS JENSEN ApS

CVR-nr.: 32094635

Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2023

Klaus Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET KLAUS JENSEN ApS
Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32094635
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.260 kr. mod -5.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 865 t. kr. mod 276 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.260	-5.910
Resultat af ordinær primær drift		-7.260	-5.910
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		876.309	283.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.270	6.815
Andre finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.697	-8.625
Andre finansielle omkostninger		-3.688	-2.172
Ordinært resultat før skat		863.934	273.941
Skat af årets resultat		1.091	2.198
Årets resultat		865.025	276.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		876.309	283.830
Overført resultat		-111.284	-107.691
I alt		865.025	276.139

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.994.726	2.118.416
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.994.726	2.118.416
Anlægsaktiver i alt		2.994.726	2.118.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		773.020	450.999
Andre tilgodehavender	1	1	22.249
Tilgodehavender i alt		773.021	473.248
Omsætningsaktiver i alt		773.021	473.248
AKTIVER I ALT		3.767.747	2.591.664

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.444.852	1.568.543
Overført resultat		96.477	207.761
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.766.329	2.001.304
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		705.430	422.310
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		202.122	125.434
Skyldig selskabsskat		87.866	38.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.001.418	590.360
Gældsforpligtelser i alt		1.001.418	590.360
PASSIVER I ALT		3.767.747	2.591.664

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0